



# ANGARN-GRUPPENS INFORMATIONSSKRIFT

Nr 1

Januari 1973

Årg. 3

## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Inledning

Något om den nya regionplanen (Regionplan 73)

Fågelrapport - Angarn

En sammanställning av innehållet i spybollar funna i Angarnområdet

Fågelrapport - Vada

Meddelande från inventeringssektionen

Föreningsnotiser

Upprop

Angarn i äldre tider (3)

Pressklipp

## Inledning

Regionplan 73 har presenterats. Den redovisar betydande förändringar under perioden fram till år 1985 i jämförelse med dess föregångare Regionplan 70. Bl a har Gävsjöstaden bortfallit i planeringen. Se särskild notis nedan.

Frågan om dragningen av vägen genom Angarns by, omnämnt i det förra numret, har ännu ej avgjorts. Många förslag finns. En ny väg över de fina gårdarna norr om kyrkan är ett förslag. Kommunens politiker är splittrade i frågan även inom partigränserna. Kommunalsrådet Ingvar Lidskog har för säkerhets skull, i tur och ordning, givit sitt stöd till minst två av förslagen. Just nu tycker han att det norra är "det enda tänkbara". Det har röstats fram av Angarnborna. Inom Angarngruppen är man dock helt enig om att en dragning av en ny vägslinga söder om byn är det ur miljövärdssynpunkt bästa förslaget. Detsamma tycker Landsantikvarien och flera politiker, vilka påpekar att det också är det trafikmässigt bästa.

Olja har släppts ut i Angarnssjöängen. Det ägde rum under sista decemberveckan (ev också tidigare). Enligt en tidningsnotis har ca 1000 liter olja av "misstag" pumpats ut i avloppssystemet i norra Vallentuna. Det är samolikt en del av denna olja som via Lingsbergsbäcken sökt sig ut i sjöängen. Flera döda gäddor har hittats. Fisklöden kan ha samband med utsläppet.

Redaktionen vill till sist önska gruppens medlemmar ett riktigt GOTT NYTT ÅR i Angarnmarkerna (i övriga med för den delen).

## Något om den nya regionplanen (Regionplan 73)

I dagarna erhöll undertecknad ett exemplar av den nya regionplanen. Den benämns Regionplan 73 eller kort och gott Rp 73. Den överväldigande kritik den förra fick har satt sina spår, dess bättre i positiv riktning. Befolkningsprognosen för Stor-Stockholm har bantats med betydligt. "Grönområdena" har blivit större främst beroende på att man slopat flera bebyggelseområden som fanns med i den förra planen. Några motorleder och tunnelbanor är också borta ur bilden. Rp 73 är överhuvudtaget

